



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > (Ne)pominutelný dědic. Kontroverze, rizika a možnosti změn[image: ]
	



	
		
(Ne)pominutelný dědic. Kontroverze, rizika a možnosti změn

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			RONOVSKÁ, Kateřina a Vlastimil PIHERA. (Ne)pominutelný dědic. Kontroverze, rizika a možnosti změn. Právní rozhledy. Praha: C.H. Beck, roč. 27, 15-16, s. 520- 525. ISSN 1210-6410. 2019.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1576556,
   author = {Ronovská, Kateřina and Pihera, Vlastimil},
   article_location = {Praha},
   article_number = {15-16},
   keywords = {Forced heir; asset management; Civil code; Inheritance Law; Trust fund},
   language = {cze},
   issn = {1210-6410},
   journal = {Právní rozhledy},
   title = {(Ne)pominutelný dědic. Kontroverze, rizika a možnosti změn},
   url = {https://is.muni.cz/publication/1576556/PR-15-16-2019-s-520.pdf},
   volume = {27},
   year = {2019}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1576556
AU  - Ronovská, Kateřina - Pihera, Vlastimil
PY  - 2019
TI  - (Ne)pominutelný dědic. Kontroverze, rizika a možnosti změn
JF  - Právní rozhledy
VL  - 27
IS  - 15-16
SP  - 520- 525
EP  - 520- 525
PB  - C.H. Beck
SN  - 12106410
KW  - Forced heir
KW  - asset management
KW  - Civil code
KW  - Inheritance Law
KW  - Trust fund
UR  - https://is.muni.cz/publication/1576556/PR-15-16-2019-s-520.pdf
L2  - https://is.muni.cz/publication/1576556/PR-15-16-2019-s-520.pdf
N2  - Článek věnuje pozornost nevyjasněnému postavení nepominutelných dědiců v kontextu jiných nástrojů správy majetku inter vivos i mortis causa.
ER  - 



				RONOVSKÁ, Kateřina a Vlastimil PIHERA. (Ne)pominutelný dědic. Kontroverze, rizika a možnosti změn. \textit{Právní rozhledy}. Praha: C.H. Beck, roč.~27, 15-16, s.~520- 525. ISSN~1210-6410. 2019.

				



			Základní údaje
	Originální název	(Ne)pominutelný dědic. Kontroverze, rizika a možnosti změn
	Název anglicky	Forced heir. Controversions, risks, and possible changes
	Autoři	RONOVSKÁ, Kateřina (203 Česká republika, garant, domácí) a Vlastimil PIHERA (203 Česká republika).
	Vydání	 Právní rozhledy, Praha, C.H. Beck, 2019, 1210-6410. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 Repozitář MU
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/19:00107757
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	Klíčová slova česky	nepominutelný dědic; svěřenský fond; správa majetku; dědické právo; rekodifikace soukromého práva
	Klíčová slova anglicky	Forced heir; asset management; Civil code; Inheritance Law; Trust fund
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 11. 6. 2020 11:27.

	Anotace
	Článek věnuje pozornost nevyjasněnému postavení nepominutelných dědiců v kontextu jiných nástrojů správy majetku inter vivos i mortis causa.

	Anotace anglicky
	The acticle is focused on Forced heirs in the context of asset management instruments as trust fund and foudnations.


					Návaznosti
	GA17-23288S, projekt VaV	Název: Autonomie vůle zůstavitele – historická a komparativní východiska a jejich uplatnění při aplikaci Nového občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.)
	Investor: Grantová agentura ČR, Autonomie vůle zůstavitele – historická a komparativní východiska a jejich uplatnění při aplikaci Nového občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.)


			


VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 19:08



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 19:08
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










